

ANEKS nr 2

do Ogólnych Warunków Ubezpieczenia

kosztów leczenia „ANTIDOTUM”

W Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia kosztów leczenia „ANTIDOTUM”, zwanych dalej Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia zatwierdzonych uchwałą nr 66/2012 Zarządu Ubezpieczyciela z dnia 05.07.2012 roku oraz uchwałą nr 20/2013 Zarządu Ubezpieczyciela z dnia 05.03.2013 roku wprowadza się następujące zmiany:

- 1) W §2 dodaje się pkt. 43) o następującym brzmieniu:
„§2 pkt. 43) **pandemia** - epidemia danej choroby zakaźnej występująca w tym samym czasie w różnych krajach i na różnych kontynentach, w rozumieniu Światowej Organizacji Zdrowia (WHO),”
- 2) W §5 ust. 1 dodaje się pkt. 15) o następującym brzmieniu:
15) „pandemii”
- 3) §6 ust.1 pkt. 5): Zmianie ulega treść postanowienia §6 ust.1 pkt. 5), które otrzymuje brzmienie:
„prowadzeniem pojazdu przez Ubezpieczonego, jeżeli Ubezpieczony nie posiadał uprawnień do jego prowadzenia, o ile nie posiadanie uprawnień przez Ubezpieczonego do prowadzenia pojazdu miało wpływ na zajście nieszczęśliwego wypadku lub choroby”
- 4) §8 pkt. 1): Zmianie ulega treść postanowienia §8 pkt.1), które otrzymuje brzmienie:
„pozostawianiem Ubezpieczonego pod wpływem alkoholu, środków odurzających, substancji psychotropowych lub środków zastępczych w rozumieniu ustawy z dn. 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, z wyłączeniem przypadków zażycia tych środków zgodnie z zaleceniem lekarza, o ile pozostawianie Ubezpieczonego pod wpływem alkoholu, środków odurzających, substancji psychotropowych lub środków zastępczych miało wpływ na zajście nieszczęśliwego wypadku lub choroby,”
- 5) §8 pkt. 3): Zmianie ulega treść postanowienia §8 pkt. 3), które otrzymuje brzmienie:
„prowadzeniem pojazdu przez Ubezpieczonego, jeżeli Ubezpieczony nie posiadał uprawnień do jego prowadzenia, o ile nie posiadanie uprawnień przez Ubezpieczonego do prowadzenia pojazdu miało wpływ na zajście nieszczęśliwego wypadku lub choroby”

Pozostałe postanowienia Ogólnych Warunków Ubezpieczenia nie ulegają zmianie.

Niniejszy Aneks został zatwierdzony uchwałą nr 03/12/05/2014 Zarządu Ubezpieczyciela z dnia 12.05.2014 roku.